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Annotatsiya. Ushbu maqola ommaviy tadbirlarni o'tkazish jarayonida 

profilaktika inspektorining ishtirokini samarali tashkil etishni o'rganadi. Festivallar, 

kontsertlar va sport yig'ilishlari kabi ommaviy tadbirlar zamonaviy jamiyatning 

ajralmas qismidir. Biroq, ishtirokchilarning xavfsizligi va xavfsizligini ta'minlash 

birinchi o'rinda turadi. Unda tadbirlar xavfsizligini oshirish usullari, natijalari va 

oqibatlari muhokama qilinadi. 
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ПРАВИЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ УЧАСТИЯ ИНСПЕКТОРА ПО 

ПРОФИЛАКТИКЕ В ПРОЦЕССЕ ПРОВЕДЕНИЯ МАССОВЫХ 

МЕРОПРИЯТИЙ 

Аннотация. В данной статье исследуется эффективная организация участия 

инспектора по профилактике в процессе проведения массовых мероприятий. 

Общественные мероприятия, такие как фестивали, концерты и спортивные 

собрания, являются неотъемлемой частью современного общества. Однако 

обеспечение безопасности участников имеет первостепенное значение. В нем 

обсуждаются методы, результаты и последствия повышения безопасности 

деятельности. 
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PROPER ORGANIZATION OF THE PARTICIPATION OF THE PREVENTION 

INSPECTOR IN THE PROCESS OF CONDUCTING PUBLIC EVENTS 

Annotation. This article will study the effective organization of the participation 

of the preventive inspector in the process of conducting mass events. Public events 

such as festivals, concerts and sports gatherings are an integral part of modern society. 

However, ensuring the safety and safety of participants is in the first place. It discusses 

the methods, results and consequences of increasing the security of events. 

Keywords: preventive inspector, Public Events, Security, Organization, 
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Ommaviy tadbirlar odamlarni o'yin-kulgi va kommunal tajribalar uchun 

birlashtiradi. Ular ko'plab imtiyozlarni taqdim etish bilan birga, ular olomonni 

boshqarish, infratuzilma va jamoat xavfsizligi bilan bog'liq xavf tug'diradi. Profilaktika 

inspektorlari ushbu tadbirlarning muammosiz va xavfsiz o'tishini ta'minlashda hal 

qiluvchi rol o'ynaydi. Ushbu maqola ularning ishtirokini optimallashtirish usullari va 

strategiyalarini o'rganadi. 

 Tadbir oldidan rejalashtirish: profilaktika inspektorlari rejalashtirishning 

dastlabki bosqichlaridan boshlab jalb qilinishi kerak. Tadbir tashkilotchilari xavfsizlik 

protokollari, favqulodda vaziyatlar rejalari va xavflarni baholash uchun inspektorlar 

bilan hamkorlik qilishlari kerak. 

 Normativ muvofiqlik: inspektorlar barcha tegishli ruxsatnomalar, litsenziyalar 

va xavfsizlik qoidalariga rioya qilinishini ta'minlashi kerak. Tadbirlar o'tkaziladigan 

joylar va jihozlarni muntazam ravishda tekshirish kerak. 

 Olomonni nazorat qilish: olomonni nazorat qilish choralarini o'rnatish juda 

muhimdir. Profilaktik inspektorlar olomonni boshqarishning samarali rejalarini, shu 

jumladan chiqish yo'llari va favqulodda evakuatsiya tartib-qoidalarini ishlab chiqish 

uchun tadbir tashkilotchilari bilan ishlashlari kerak. 

 Salomatlik va xavfsizlik: ishtirokchilarning farovonligini ta'minlash juda 

muhimdir. Inspektorlar oziq-ovqat xavfsizligi, sanitariya, tibbiyot muassasalari va 

sog'liqni saqlash qoidalariga rioya etilishini nazorat qilishlari kerak, ayniqsa 

pandemiya sharoitida. 

Profilaktik inspektorning ommaviy tadbirlarni o'tkazish jarayonida ishtirok etishi 

ishtirokchilar va ishtirokchilarning xavfsizligi va xavfsizligini ta'minlashni o'z ichiga 

oladi. Ularning ishtirokini tashkil etish odatda tuzilgan yondashuvga amal qiladi, bu 

mahalliy qoidalar va protokollarga qarab farq qilishi mumkin. Profilaktik 

inspektorning ishtirokini qanday tashkil qilish mumkinligi haqida umumiy ma'lumot: 

Tadbirdan Oldin Rejalashtirish: 

 tadbir tashkilotchisini aniqlang: ommaviy tadbirni tashkil etish uchun mas'ul 

bo'lgan shaxsni yoki shaxsni aniqlang. 

 tadbir tafsilotlarini baholang: tadbir haqida ma'lumot to'plang, shu jumladan 

sana, vaqt, joy, kutilayotgan davomat va tadbirning tabiati (masalan, sport tadbirlari, 

kontsert, festival, norozilik). 

 xatarlarni baholash: hodisa bilan bog'liq potentsial xavfsizlik va xavfsizlik 

xavflarini aniqlash uchun xavfni to'liq baholashni o'tkazing. Bu olomonning kattaligi, 

potentsial tahdidlar va o'tmishdagi voqealar kabi omillarni hisobga olishni o'z ichiga 

olishi mumkin. 

 huquqiy va me'yoriy muvofiqlik: tadbir barcha tegishli mahalliy, davlat va milliy 

qonunlar, qoidalar va ruxsatnomalarga muvofiqligini ta'minlash. Tadbir tashkilotchisi 

zarur litsenziyalar va ruxsatnomalarni olganligini tekshiring. 
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 tadbir tashkilotchisi bilan aloqa: xavfsizlik va xavfsizlik choralarini, shuningdek 

har bir tomonning roli va majburiyatlarini muhokama qilish uchun tadbir tashkilotchisi 

bilan aloqa o'rnatish. 

Xavfsizlik va xavfsizlik choralari: 

 olomonni boshqarish rejasi: olomonni boshqarish rejasini ishlab chiqing, unda 

olomon qanday boshqarilishi, shu jumladan kirish va chiqish nuqtalari, to'siqlar va 

olomon oqimi. 

  xavfsizlik xodimlari: xavfsizlik xodimlarining soni va rollarini, shu jumladan 

profilaktika inspektorlarini, xususiy xavfsizlik firmalarini va huquqni muhofaza qilish 

organlarini aniqlang. 

  Favqulodda vaziyatlarda javob berish rejasi: tibbiy favqulodda vaziyatlar, 

evakuatsiya va xavfsizlik intsidentlariga javob berish tartiblarini o'z ichiga olgan 

favqulodda vaziyatlar rejasini tuzing. 

 aloqa rejasi: barcha ishtirokchilar, shu jumladan tadbir xodimlari, xavfsizlik 

xodimlari va favqulodda xizmatlar o'rtasida uzluksiz muvofiqlashtirishni ta'minlash 

uchun aloqa rejasini tuzing. 

  Kuzatuv va Monitoring: olomonning xatti-harakatlarini kuzatish va yuzaga 

kelishi mumkin bo'lgan muammolarni aniqlash uchun kuzatuv va monitoring 

tizimlarini joriy etish. 

Tadbirdan keyingi baholash: 

 tadbirdan so'ng, xavfsizlik va xavfsizlik choralarining samaradorligini baholash 

uchun brifing sessiyasini o'tkazing. 

 takomillashtirish yo'nalishlarini aniqlang va kelajakdagi tadbirlar uchun 

tavsiyalar bering. 

 tadbirning xavfsizlik va xavfsizlik faoliyatini sarhisob hisobot tayyorlash. 

Esda tutingki, profilaktika inspektori ishtirokining o'ziga xos tashkil etilishi 

ommaviy tadbirning tabiati va hajmiga, mahalliy qoidalarga va tadbir bilan bog'liq xavf 

darajasiga qarab farq qilishi mumkin. Belgilangan xavfsizlik va xavfsizlik 

protokollariga rioya qilgan holda har bir noyob vaziyatga yondashuvni moslashtirish 

juda muhimdir. 

Profilaktik inspektorlarning ishtirokini tashkil etishda sezilarli yutuqlarga 

erishilgan bo'lsa-da, muammolar saqlanib qolmoqda. Bularga quyidagilar kiradi: 

 Resurslarni taqsimlash: cheklangan resurslar barcha hodisalarni, ayniqsa 

kichikroq hodisalarni sinchkovlik bilan tekshirishga to'sqinlik qilishi mumkin. 

Resurslarni samarali taqsimlash zarur. 

 Trening va hamkorlik: inspektorlar uchun doimiy trening va turli manfaatdor 

tomonlar o'rtasidagi samarali hamkorlik muvaffaqiyat uchun juda muhimdir. 

 Texnologik o'zgarishlar: olomon monitoringi tizimlari va ma'lumotlar tahlili kabi 

texnologiyalarning integratsiyasi tekshirish imkoniyatlarini oshirishi mumkin. 
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 Qonunchilik: hukumatlar rivojlanayotgan hodisalar xavfsizligi muammolarini 

hal qilish uchun qoidalarni doimiy ravishda yangilab turishi va kuchaytirishi kerak. 

Xulosa va takliflar: 

Xulosa qilib aytganda, profilaktika inspektorlarining ommaviy tadbirlarda 

ishtirok etishi ishtirokchilarning xavfsizligi va xavfsizligini ta'minlash uchun juda 

muhimdir. Tashkilotchilar inspektorlarni rejalashtirishning dastlabki bosqichlaridan 

jalb qilishlari kerak va inspektorlar qoidalarni bajarishda va xavfsizlik choralarini 

kuzatishda astoydil harakat qilishlari kerak. Voqealar xavfsizligini yanada oshirish: 

 Hukumatlar va tadbir tashkilotchilari profilaktik tekshiruvlar uchun etarli 

mablag ' ajratishlari kerak. 

 Inspektorlar, tashkilotchilar va boshqa tegishli tomonlar o'rtasida doimiy trening 

va hamkorlik birinchi o'ringa qo'yilishi kerak. 

 Tekshirish imkoniyatlarini yaxshilash uchun texnologik yutuqlarni qabul qiling. 

 Doimiy ravishda yangilash va tadbir xavfsizlik qonunchilikni mustahkamlash. 

Ushbu takliflarni amalga oshirish orqali ommaviy tadbirlar barcha 

ishtirokchilarning farovonligini birinchi o'ringa qo'ygan holda yoqimli tajribalarni 

taqdim etishda davom etishi mumkin. 
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